様式第４号（第６条関係）

下野市にぎわい広場占用使用許可申請書

下野市長 様

  年  月  日

団体名／使用者名

住  所

電話番号

下野市にぎわい広場条例第６条第１項の規定により、次のとおり下野市にぎわ

い広場における占用使用の許可を受けたいので申請します。

施  設

使用目的

（行事名称）

使用人数

（来客見込み）

使用日

年   月   日（  ）～   月   日（  ）

□ 午前（午前８時３０分から午後１時まで）

□ 午後（午後１時から午後５時３０分まで）

□ 夜間（午後５時３０分から午後９時まで）

使用責任者

誓   書

上記について、使用許可になった場合は関係条例及び規則等を守り、使用目的以外に使用しないことはもち

ろん事故発生の予防及び事故、危険、破損等の防止に十分注意し、万一使用中におきた一切の事故については、

使用者が責任を負い、また損害を賠償します。

（注）次の欄は、記入しないで下さい。

申請番号

使
用
料

基本使用料 消費税 場所 時間区分 計 減免額

円 ＋    円 × × 円 円

電気設備 水道施設 合計

円 円 円